
WARKAUDEN KAMPUKSEN
AVOIMET OVET & SYYSTÄRSKYT
keskiviikkona 12.9.2018 klo 9-14
Warkauden Kampuksella tapahtuu!
Kaikille avoimessa tapahtumassa tarjolla tietoa työpaikoista, opiskelusta, opintojen rahoittamisesta, 
osaamisen kehittämisestä, työharjoittelupaikoista, opinnäytetyömahdollisuuksista ja yrittäjyydestä. 
Mukana ovat myös TE-toimiston asiantuntijat kertomassa työttömän työnhakijan kouluttautumisen 
rahoittamisesta ja ammatinvalintapsykologi auttamassa tulevaisuudensuunnitelmien laatimisessa. 

Omaa toimintaansa, avoimia työpaikkoja ja kouluttautumismahdollisuuksia sekä yrittäjyysasioita ovat 
esittelemässä Savon Ammattiopisto, Varkauden Lukio, Savonia ammattikorkeakoulu, 
Lappeenrannan Teknillinen Yliopisto, Andritz Oy, Arffman Finland Oy, Aikawa Fiber Technologies Oy 
TE-toimisto, Oppisopimustoimisto, Ohjaamo, Varkauden kaupunki, Wäläkky Keski-Savon 
Uusyrityskeskus ry, Keski-Savon Yrittäjänaiset ry, RTK-henkilöstöpalvelu Oy, Call Waves Solutions 
Finland Oy, Sumitomo SHI FW, Helmihenkilöstö Oy, Attendo Koillistuuli/Attendo Oy, Attendo Hoivakoti 
Leppä/Attendo Oy, Savonia Solutions Oy, Siivouspalvelu Sitruuna ja StaffMill Oy. 

Näytteilleasettajalista päivittyy, ajantasainen tieto löytyy täältä.

Näytteilleasettajat
Savon Ammattiopiston A-talosta ja Savonia Ammattikorkeakoulun toisesta kerroksesta löytyvät 
näytteilleasettajat. He esittelevät kukin omaa tarjontaansa ja lisäksi TE-toimiston 
ammatinvalinnanohjaajan palvelut ovat käytettävissä tilaisuuden ajan.

Savon ammattiopisto ja lukio
Teemana on: ”Ammattioppimisen arkea Varkaudessa”. A-aulassa päivystävät opot ja tutorit. 15 minuu-
tin välein A-aulasta lähtee kampuskierroksia. 

Savonia ja Lappeenrannan Teknillinen Yliopisto
Savonian tuutorit opastavat Sakkyn A-rakennuksen aulasta Savonian tiloihin, jossa non-stopina 
Savonian koulutus- ja tutkimus- ja kehittämistoiminnan esittelyä, LUT:in toiminnan esittelyä, 
voimalaitosmallien esittely Virtual Reality -välineillä ja tutkimuskeskuksen esittelyä. 

Tervetuloa tutustumaan Warkauden alueen opiskelu- ja työmahdollisuuksiin!

http://www.varkaus.fi/avoimet-ovet-ja-syyst%C3%A4rskyt-keskiviikkona-1292018-klo-9-14
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Kampuksen alueella tehdään 
rakennustöitä, joten 
parkkipaikkoja on rajoitetusti. 
Suosittelemme saapumista 
kävellen, pyöräillen tai 
julkisilla kulkuvälineillä. 

Paikallisliikenteen aikataulu
löytyy täältä.
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http://www.varkaus.fi/sites/default/files/atoms/files/Varkauden%20paikallisliikenne%208.8.2018%20-%201.6.2019_.pdf

